
2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 15:30

Serie n° 7 di 7
2 BORGONI MADDALENA 2004 2001 TEAM 03:02.5
3 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:55.0
4 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 02:56.0

Serie n° 6 di 7
2 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 02:51.5
3 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:49.4
4 ROSSI LUDOVICA 2002 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:50.0
5 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:55.0

Serie n° 5 di 7
1 BAU' GIORGIA 1998 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:45.0
2 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 02:39.6
3 MORELLO GIADA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:36.0
4 VELLAR ALYCE 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:38.0
5 AGOSTINI AGNESE 2004 2001 TEAM 02:41.2
6 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 02:49.1

Serie n° 4 di 7
1 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:27.7
2 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 02:25.3
3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 02:24.0
4 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:24.1
5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:26.0
6 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 02:30.2

Serie n° 3 di 7
1 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:21.3
2 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 02:20.2
3 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 02:20.0
4 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:20.1
5 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 02:21.2
6 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 02:22.0

Serie n° 2 di 7
1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:18.5
2 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:17.5
3 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 02:15.9
4 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 02:16.9
5 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 02:18.5
6 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 02:18.6

Serie n° 1 di 7
1 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 02:09.6
2 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:05.6
3 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 02:03.7
4 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 02:04.4
5 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 02:09.4
6 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 02:11.6
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 11/12/2016 ore 15:55

Serie n° 8 di 8
2 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:44.8
3 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 02:36.2
4 MARCHETTI ALESSIO 2003 PADOVANUOTO 02:41.5
5 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 02:46.2

Serie n° 7 di 8
1 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 02:33.8
2 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 02:29.3
3 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:27.8
4 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 02:28.2
5 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:31.1

Serie n° 6 di 8
1 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 02:26.5
2 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 02:24.2
3 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:23.3
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 02:23.8
5 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 02:24.2
6 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 02:27.0

Serie n° 5 di 8
1 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:22.6
2 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 02:20.3
3 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 2001 TEAM 02:15.5
4 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 02:17.3
5 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 02:22.3
6 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:23.2

Serie n° 4 di 8
1 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:14.9
2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:13.2
3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:12.0
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:12.6
5 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 02:14.1
6 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 02:15.2

Serie n° 3 di 8
1 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 02:09.5
2 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 02:08.3
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 02:07.6
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:08.0
5 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 02:08.4
6 DELLAI EDOARDO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:10.0

Serie n° 2 di 8
1 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:07.1
2 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:02.1
3 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 02:00.8
4 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 02:01.4
5 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:04.9
6 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 02:07.5

Serie n° 1 di 8
1 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 01:59.7
2 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 01:59.0
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 01:53.7
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 01:53.8
5 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 01:59.3
6 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 01:59.8
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:22

Serie n° 2 di 2
2 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:58.1
3 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 02:47.6
4 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.1
5 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 02:58.8

Serie n° 1 di 2
2 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 02:30.0
3 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 02:23.9
4 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:27.5
5 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 02:43.1

200 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:54.5
2 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 02:49.3
3 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 02:19.0
4 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:36.0
5 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 02:50.0

Serie n° 1 di 2
1 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 02:11.6
2 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:09.6
3 GURRIERI DAVIDE 1999 2001 TEAM 02:06.0
4 BIONDI STEFANO 1996 PADOVANUOTO 02:07.0
5 NAVARRI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:10.9
6 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:12.3

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:37

Serie n° 3 di 3
1 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 01:43.0
2 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:35.0
3 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 01:33.8
4 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:34.9
5 NUCKOWSKI CAROLINE LACY 2001 GABBIANO 01:35.0
6 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 01:30.6
2 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM 01:29.3
3 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:26.5
4 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:27.3
5 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 01:30.6
6 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 01:32.7

Serie n° 1 di 3
1 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 01:23.9
2 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 01:22.4
3 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:16.9
4 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTO 01:17.9
5 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 01:22.6
6 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 01:26.0
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 01:24.2
2 DE FILIPPI GABRIEL 2002 2001 TEAM 01:17.5
3 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:14.2
4 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:16.6
5 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 01:23.1

400 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 16:48

Serie n° 3 di 3
1 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 05:42.6
2 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 05:15.0
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 05:01.3
4 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 05:12.1
5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 05:23.4

Serie n° 2 di 3
1 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 04:47.9
2 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 04:46.9
3 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 04:39.0
4 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 04:39.6
5 TREVISAN VITTORIA 2003 GABBIANO 04:47.3
6 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 04:51.6

Serie n° 1 di 3
1 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 04:36.4
2 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 04:33.5
3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 04:23.0
4 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 04:24.4
5 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM 04:36.0
6 PETROLLI SARA 2003 2001 TEAM 04:38.2

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:06

Serie n° 2 di 2
1 BARATO ALESSANDRO 2003 GABBIANO 01:19.6
2 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:09.2
3 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 01:05.8
4 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 01:05.9
5 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 01:12.1
6 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 01:20.0

Serie n° 1 di 2
1 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:02.4
2 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:01.3
3 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:57.9
4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 00:58.5
5 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 01:02.2
6 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 01:04.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:13

Serie n° 3 di 3
2 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 01:19.3
3 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:16.3
4 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 01:18.7
5 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTO 01:21.8

Serie n° 2 di 3
1 SCAPOLI MARTA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.3
2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:15.9
3 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:12.5
4 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:12.8
5 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.1

Serie n° 1 di 3
1 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAM 01:12.0
2 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:08.4
3 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 01:06.0
4 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 2001 TEAM 01:06.9
5 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 01:10.4
6 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:12.4

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:20

Serie n° 6 di 6
1 ZAGHI LUCA 2003 PADOVANUOTO 00:35.2
2 MARCHETTI ALESSIO 2003 PADOVANUOTO 00:32.4
3 DE FILIPPI GABRIEL 2002 2001 TEAM 00:31.5
4 TOMI GABRIELE 2003 PADOVANUOTO 00:31.9
5 MILANESI MATTEO 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:35.1
6 ZILIO PEDRO LUIS 2003 2001 TEAM 00:35.4

Serie n° 5 di 6
1 FRANZA NICOLO' 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:30.5
2 SCALCO MATTEO 2002 3 PISCINE 00:29.8
3 FELEPPA STEFANO 2002 2001 TEAM 00:29.6
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:29.7
5 PASQUALOTTO MAURO 2002 2001 TEAM 00:30.0
6 BEVILACQUA FRANCESCO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.0

Serie n° 4 di 6
1 BONAVIGO KEVIN 2003 PADOVANUOTO 00:28.8
2 MILANESI MARCO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:28.5
3 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:28.3
4 ABU WASIL NAJY 2001 GABBIANO 00:28.3
5 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.6
6 BRESCIA LEONARDO 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:29.1

Serie n° 3 di 6
1 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 00:28.1
2 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 2001 TEAM 00:28.0
3 DELLAI EDOARDO 1996 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:27.0
4 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 00:27.7
5 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 00:28.0
6 AGOSTINI GIANFILIPPO 2001 2001 TEAM 00:28.1

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:26.6
2 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:25.9
3 MAGRO MATTEO 1999 PADOVANUOTO 00:25.7
4 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:25.8
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:25.9
6 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:26.8

Serie n° 1 di 6
1 BENVENUTI FRANCESCO 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:24.7
2 MASIERO FILIPPO 1997 PADOVANUOTO 00:24.2
3 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTO 00:23.6
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:23.8
5 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:24.5
6 ARGENTON PIETRO 1996 NUOTATORI PADOVANI 00:25.3

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:29

Serie n° 7 di 7
2 PIANA MADDALENA 2001 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.0
3 VALENTE GIADA 2004 2001 TEAM 00:34.4
4 PIANA MARIAGRAZIA 2003 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:35.0
5 BOSELLO LARA 2004 2001 TEAM 00:35.9

Serie n° 6 di 7
2 BORGONI MADDALENA 2004 2001 TEAM 00:34.3
3 MELOTTI RACHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.0
4 NUCKOWSKI CAROLINE LACY 2001 GABBIANO 00:34.0
5 IEMMOLO GIULIA 2004 2001 TEAM 00:34.4

Serie n° 5 di 7
1 ZANOVELLO SOFIA 2003 GABBIANO 00:33.7
2 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM 00:33.6
3 BALBONI DIANA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:32.9
4 FERRARA LUDOVICA 1995 NUOTATORI PADOVANI 00:33.1
5 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:33.6
6 AGOSTINI AGNESE 2004 2001 TEAM 00:33.9

Serie n° 4 di 7
1 LION ASIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:32.6
2 LUPPI CLAUDIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:32.1
3 MAZZUCATO VITTORIA 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:30.9
4 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 NUOTATORI PADOVANI 00:32.0
5 GOMIERO SOFIA 2001 NUOTATORI PADOVANI 00:32.4
6 NEGRIN ANITA 2002 NUOTATORI PADOVANI 00:32.6

Serie n° 3 di 7
1 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.5
2 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 00:30.0
3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 00:29.5
4 COLAUZZI ILARIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:29.5
5 PETROLLI SARA 2003 2001 TEAM 00:30.5
6 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 00:30.6

Serie n° 2 di 7
1 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 00:29.2
2 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:29.0
3 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 00:28.8
4 SANTELLO EDDA 2000 2001 TEAM 00:28.8
5 PASQUALOTTO SOFIA 1999 2001 TEAM 00:29.0
6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 PECCHIELAN LINDA 1998 2001 TEAM 00:28.2
2 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 00:27.8
3 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 00:27.7
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO 00:27.7
5 GASPEROTTI FRANCESCA 2003 2001 TEAM 00:28.2
6 GIANELLO GIORGIA 2000 2001 TEAM 00:28.6

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
1 CANOVA MATTEO 2003 PADOVANUOTO 02:53.4
2 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 02:46.6
3 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 02:43.6
4 BORTOLAMI LORENZO 2003 PADOVANUOTO 02:43.7
5 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 02:51.1
6 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 02:38.2
2 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 3 PISCINE 02:33.9
3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:30.0
4 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 3 PISCINE 02:33.6
5 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 02:35.0
6 BRESCIA DAVIDE 2002 NUOTATORI PADOVANI 02:42.9

Serie n° 1 di 3
1 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 02:27.0
2 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:20.8
3 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 02:15.7
4 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 02:19.2
5 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 02:25.0
6 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:27.1

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 17:55

Serie n° 3 di 3
1 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 03:40.0
2 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 02:59.1
3 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 02:52.7
4 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:53.0
5 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 03:27.4
6 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 02:50.2
2 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 02:44.8
3 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 02:40.0
4 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:44.6
5 REFFO FRANCESCA 2001 3 PISCINE 02:47.4
6 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 02:50.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
11/12/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 02:33.6
2 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 02:28.3
3 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 02:25.1
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:25.5
5 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 02:33.2
6 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 02:40.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 11/12/2016 ore 18:07

Serie n° 1 di 1
1 ZILIO PEDRO LUIS 2003 2001 TEAM 00:43.0
2 GURRIERI DAVIDE 1999 2001 TEAM 00:27.0
3 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:26.5
4 BIONDI STEFANO 1996 PADOVANUOTO 00:26.7
5 CANTON MARCO 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:30.9

50 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 11/12/2016 ore 18:09

Serie n° 1 di 1
2 FRANZA SILVIA 1998 NUOTATORI PADOVANI 00:35.9
3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 00:32.0
4 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 00:34.6
5 VALENTE GIADA 2004 2001 TEAM 01:40.0

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 11/12/2016 ore 18:11

Serie n° 3 di 3
2 CAMPIONI MATTEO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 20:12.0
3 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 19:00.0
4 MENEGHELLI MASSIMO 2003 3 PISCINE 20:03.3
5 BAGAROLO ISAIA 2003 GABBIANO 21:05.0

Serie n° 2 di 3
1 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANO 18:07.4
2 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 17:52.3
3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 17:39.7
4 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 17:42.7
5 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 18:07.0

Serie n° 1 di 3
1 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 16:51.1
2 NAVARRI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 16:32.1
3 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 PADOVANUOTO 16:10.8
4 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 16:32.0
5 DE POLI ALBERTO 1999 3 PISCINE 16:45.0
6 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 17:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

